Θεμάτων και Εξυπηρέτησης του Πολίτη της Αποκεντρω-
μένης Υπηρεσίας με έδρα την Νέα Πέραμο.

Ορίζουμε, ότι ο συνολικός αριθμός των υπαλλήλων 
που θα απασχοληθεί υπερωριακά κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς επίσης και κατά τις νυχτερι-
νές ώρες, είναι εκατόν εξήντα έξι (166), εκ των οποίων: 
οι ενενήντα οκτώ (98) είναι μόνιμοι, οι πενήντα τρεις (53) 
Ιδιωτικού δικαίου Αορίστου χρόνου και οι δεκαπέντε (15) 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, αναλυτικά ανά 
εκπαιδευτική βαθμίδα και ειδικότητα ως εξής: 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ